za Køpøčkøm 353, 564 01 Žamberk 
IČ; 001 96 096 
zastoupený ředitelem Ing. Pavlem Špačkem 
na straně druhé jako obdarovaný (dále jen ,,obdarovaný“) 

uzavírají na základě vzáj emné shody tuto 

darovací Smlouvu 

I. 

Předmětem této smlouvy je peněžitý dar v celkové hodnotě 55.000 Kč, slovy padesát pět tisíc 
korun českých. 
Dar uhradí dárce obdarovanému převodním příkazem na běžný účet vedený u 
číslo účtu: nejpozději do 14-ti pracovních dnů od podpisu této smlouvy. 

II. 

Obdarovaný prohlašuje, že finanční dar přijímá. Dar poskytuje dárce obdarovanému za účelem